[image: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 15.05.2024
	с. Алексеевка
	№ 34 -П_

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Алексеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

На основании пункта 2 части 3 статьи 8, статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Закона Оренбургской области от 14.06.2022 № 364/140-VII-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь статьей 27 Устава  муниципального  образования Алексеевский сельсовет, постановляет:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Алексеевский сельсовет Оренбургской области согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

	Глава муниципального образования

	С.А. Курочкин

image1.png